檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：梁均紘

電話：(02)29603456 分機2788

傳真：(02)29690187

電子信箱：AB3514@ntpc.gov.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國107年9月26日

發文字號：新北教體衛字第1071839424號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有2個附件，驗證碼：000GUQ9FW）

主旨：檢送財團法人人權教育基金會「健康人權教育網」推廣一

案，請鼓勵貴校師生踴躍使用，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署(以下稱國教署)107年9月21

日臺教國署國字第1070109071號函辦理。

二、國教署與該會簽訂「健康人權教育網國中校園推廣計畫」

合作備忘錄，協助推廣國立陽明大學與該會及臺灣身心健

康促進學會共同合作建置之「健康人權教育網」(網址：h

ttp://cmc.ym.edu.tw/appIntroduction)。該網站針對當

今重要的8個身心健康議題，如：身體活動與久坐習慣、

肥胖問題、睡眠習慣 (失眠、白天嗜睡等問題）、網路成

癮、憂鬱問題、近視、結核病預防等問題，利用國際標準

通用之測量工具作成簡易問卷篩檢，輔以完整衛教等配套

服務，提供各校師生及家長作為健康教育補充教材或相關

教學活動之用。

5

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢附「健康人權教育網國中校園推廣計畫」及「健康人權

教育網的功能與推廣」(含操作說明)簡報各1份供參。

四、有相關問題，請逕洽該會莊小姐，電話(02)28263904。

正本：新北市各公私立國中

副本： 2018-09-26
10:07:40